
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços Nº 04/2013 - Fornecimento de Combústivel

Resumo: Tomada de Preços Nº 04/2013 - Fornecimento de Combústivel

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/30/tomada-de-precos-n-042013-fornecimento-de-combustivel/

